СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 от 26 ноября 2021 года

                                                 № 119
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

           На основании личного заявления Весько Олеси Юрьевны от 23.11.2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по избирательному округу № 1 Весько Олеси Юрьевны в связи с её трудоустройством муниципальным служащим в администрацию муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Вывести Весько О.Ю. из состава постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.

          3. Внести в приложение №1 к решению совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 октября 2019 года № 06 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

- слова «Весько Олеся Юрьевна» исключить.
 4. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда», размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: http://запорожское-адм.рф/.

   6. Решение вступает в силу с момента его подписания.

   7. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Веселкова С.А.).
Глава муниципального образования

            А.А. Шерстов
Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319.
Разослано: дело-2; прокуратура-1; Красная звезда-1; ТИК Приозерский мун. р-н ЛО; Весько О.Ю.-1